様式第11号(第15条関係)

年  月  日

 みなかみ町長      様

申請者住所

（法人にあっては主たる事業所の所在地）

申請者氏名            印

（法人にあっては名称及び代表者名）

年度 みなかみ町ぐんま技術革新チャレンジ補助金

交付請求書

     年  月  日付け第    号で交付確定があった    年度みなかみ町

ぐんま技術革新チャレンジ補助金について、みなかみ町ぐんま技術革新チャレンジ補助金

交付要綱第15条の規定により、下記のとおり請求いたします。

記

１ 補助事業等の名称

２ 補助金等確定額 円

３ 受領済額 円

４ 交付請求額 円

５ 添付書類 補助金確定通知書の写し

６ 振込先

金融機関名

本・支店名

口座種類 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義

（カナ）

口座名義

 ※口座名義（カナ）及び口座名義については、必ず通帳記載のとおり転記してください。